
  

 
У К Р А Ї Н А  

 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
28.11.2012 № 6/31-555 
м. Артемівськ 
 
Про постійне користування земельними 

ділянками комунальної власності 

територіальної громади м.Артемівська 
 
Розглянувши клопотання юридичних осіб щодо постійного користування 

земельними ділянками комунальної власності територіальної громади міста 
Артемівська, керуючись ст.ст.26,60 Закону України від 21.05.97 №280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, 
ст.ст.12,92,116,122,125,126,186 Земельного кодексу України від 25.10.2001 
№2768-III із внесеними до нього змінами, Законом України від 22.05.2003 
№858-IV «Про землеустрій» із внесеними до нього змінами, Артемівська 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок комунальної власності територіальної громади м.Артемівська та надати 
земельні ділянки комунальної власності територіальної громади м.Артемівська 
на умовах постійного користування: 

1.1. пл.0,0415га по вул.Петровського,142 у м.Артемівську, 
АРТЕМІВСЬКОМУ МІСЬКОМУ ВІДДІЛУ (З ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСТА 
АРТЕМІВСЬК ТА АРТЕМІВСЬКОГО РАЙОНУ) ГУМВС України в Донецькій 
області (ідент.код 08671567), для обслуговування гаражів, 
(кад.№1410300000:00:018:1038). 

1.2. пл.2,6225га по вул.Дружби,1 у м.Артемівську, відділу освіти 
Артемівської міської ради (ідент.код 02142796), обслуговування комплексу 
будівель та споруд Артемівської загальноосвітньої школи I-IIIступенів №9 
Артемівської міської ради Донецької області, (кад.№1410300000:00:014:0626). 



 
2. Відділу Держкомзему у місті Артемівську Донецької області 

(Підченко) внести відповідні зміни в земельно–кадастрову документацію та 
забезпечити видачу в установленому законодавством порядку державних 
актів на право постійного користування на земельні ділянки згідно пункту 1 
даного рішення. 
 

3. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 
муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко), заступника 
міського голови Гончарова С.В. 
 

4. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 
постійні комісії Артемівської міської ради: з питань комунальної власності, 
землі і приватизації (Василюк), з питань економічної і інвестиційної 
політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), секретаря Артемівської міської ради 
Кіщенко С.І. 

 
 
Міський голова О.О.РЕВА 


